
相続手続きについてのお願い 

 

ご相続人様 

ご親族の皆様には謹んでお悔やみ申し上げますとともに、心からご冥福をお

祈り申し上げます。 

  ご存命中は、当金庫と永くお取引を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、相続手続きには、さまざまなケースがございます。長時間に渡る場合な

ど、ご迷惑をおかけすることもございますので、相続手続きをスムーズに進め

させていただくため、必要な書類等のご説明と受付をする日を予約制とさせ

ていただいております。 

  つきましては、お取引店の担当者・窓口またはお電話でお問い合せください。 

 また、事前にお取引店へお電話をいただけますと幸いです。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

       


